
H. A. RICHARD le 8 33 

20 November 1984 

GATT Office Circular No. 266/Rev.l/Corr.l3 

LIST OF LIAISON OFFICERS AND REPRESENTATIVES 

Corrigendum 

Please insert the attached pages in GATT Office Circular 
No. 266/Rev.l. They should replace the pages bearing the corresponding 
numbers. 

To enable staff members to know immediately where the change appears, 
a cross is indicated against the country concerned. 

Circulaire intérieure du GATT No. 266/Rev.l/Corr.l3 

LISTE DES CHARGES DE LIAISON ET DES REPRESENTANTS 

Corrigendum 

Prière d'insérer les pages ci-jointes dans la Circulaire intérieure du 
GATT No. 266/Rev.l à la place des pages portant les mêmes numéros. 

Pour permettre aux fonctionnaires de savoir immédiatement où il y a un 
changement, une croix est placée à côté du nom du pays concerné. 

Circular interior del GATT N.° 266/Rev.l/Corr.l3 

LISTA DE FUNCIONARIOS DE ENLACE Y REPRESENTANTES 

Corrigendum 

Se ruega insertar las paginas adjuntas en la circular interior del 
GATT N. 266/Rev.l en sustitucion de las de numeraciôn équivalente. 

Para que los funcionarios puedan saber inmediatamente dônde hay 
cambios, se ha colocado una cruz al lado del nombre del pais 
correspondiente. 

84-2307 



No.266/Rev.l/Corr 
Page 9 
20 November 1984 

REPUBLIQUE CENTRAFRICAINE (F) 

S.E. M. le Docteur Joseph AMSELLEM 
Ambassadeur 
Ambassade de la République Centrafricaine 
auprès de la République fédérale d'Allemagne 

Dûrenstrasse 12 
Bad-Godesberg 

D-5300 Bonn 
Tel: 02221 354-077 
Ligne directe de 
l'Ambassadeur: 

02221 365-167 
Telex: 885755 

ARCPD 

CHILE (Sp) + (E) 

S.E. Sr. Jorge Berguno Barnes 
Embajador 
Représentante Permanente Alterno 
de Chile ante la Oficina de las 
Naciones Unidas en Ginebra 

Rue de Moillebeau 56 
Case postale 221 

1211 Genève 19 Tel: 34 51 30 

Telex: 22142 
DCHIL CH 

COLOMBIA (Sp) + (F) + (E) 

S.E. Sr. Felipe Jaramillo 
Embajador 
Représentante Permanente Adjunto 
de Colombia ante la Oficina de 
las Naciones Unidas en Ginebra 

Chemin du Champ-d'Anier 17-19 

1209 Genève Tel: 98 45 54 

Telex: 28679 
DECOL CH 

Sr. Michel van Meerbeke* 
Consej ero 
Misiôn Permanente de Colombia 
ante la Oficina de las 
Naciones Unidas en Ginebra 



No.266/Rev.l/Corr.4 
Page 10 
4 June 1984 

CONGO, REP. POPULAIRE DU (F) 

S.E. Monsieur Gaston Eyabo 
Ambassadeur 
Ambassade de la République populaire 
du Congo 

Avenue Franklin Roosevelt 16 

B-1050 Bruxelles Tel: 648 38 56 

Telex: 23677 
AMBACO B 

COTE D'IVOIRE (F) 

S.E. Monsieur Amadou Traore 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la Côte d'Ivoire 
auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Avenue Blanc 47 
Case postale 26 

1211 Genève 21 Tel: 31 89 60/68/69 
31 93 90/38/39 

Telex: 23802 
CODIV CH 

X CUBA (Sp) + (E) 

S.E. Sr. Carlos Lechuga 
Embajador Extraordinario y Plenipotenciario 
Représentante Permanente de Cuba 
ante la Oficina de las Naciones Unidas 
en Ginebra 

Chemin de Valerie 100 
Case postale 59 

1292 Chambesy Tel: 58 23 26 

Telex: 23135 
CUBA CH 

Sra. Lie. Gladys Garcia de Gonzalez* 
Consej ero 
Misiôn Permanente de Cuba ante la Oficina 
de las Naciones Unidas en Ginebra 



No.266/Rev.1 
Page 13 

ESPANA (Sp) + (F) (Cont.) 

Sr. Huberto Villar Sarraillet . 
Représentante Permanente Adjunto de Espana 
para los Asuntos Comerciales 

Rue du Jeu-de-1'Arc 15 

1207 Genève Tel: 35 61 70 

Telex: 22986 
OFCOM CH 

FINLAND (E) 

H.E. Mr. P. Rantanen 
Ambassador 
Permanent Representative of Finland to 
the Office of the United Nations and 
international organizations at Geneva 

Route de Ferney 149/A 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 03 03 

Telex: 22653 
FINL CH 

FRANCE (F) 

2 
Monsieur J.-P. Rigault 
Délégué permanent de la France auprès du GATT 
Rue de Lausanne 72 
Case postale 45 

1211 Genève 21 Tel: 31 18 04/05 

Telex: 22043 
DEFG CH 

Monsieur Michel LefIon* 
Attaché commercial 
Délégation permanente de la France 
auprès du GATT 

All correspondence/documents etc. should be sent to both 
addresses./Toute la correspondance/documentation etc. doit être envoyée aux 
deux adresses./Toda la correspondencia, documentacion, etc. debe enviarse a 
ambas direcciones. 

2 
Liaison Officer./Chargé de la liaison. 



No.266/Rev.1/Corr.13 
Page 14 
20 November 1984 

FRANCE (F) (suite) 

Monsieur Henri Baquiast 
Directeur des Relations économiques 
extérieures 

Ministère de l'Economie et des Finances 
Quai Branly 41 

F-75007 Paris 

X GABON (F) 

S.E. Monsieur Jean-Robert Odzaga 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Gabon auprès 
de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Avenue Louis Casai 84 
Immeuble DMI 
Case postale 43 

1216 Genève Tel: 98 57 01 

Telex: 27781 
MIGAB CH 

GAMBIA (E) 

Ministry of Finance and Trade 
The Quadrangle 
Banj ul 

Gambia 

GERMANY, FEDERAL REPUBLIC OF (E) 

H.E. Mr. Hans Arnold 
Ambassador 
Permanent Representative of the Federal Republic 
of Germany to the International Organizations 
at Geneva 

Chemin du Petit-Saconnex 28/C 
Case postale 191 

1211 Genève 19 Tel: 33 50 00 

Telex: 22211 
AAGNF 

Dr. Erich Rombach* 
Counsellor (Economic Affairs) 
Permanent Delegation of the Federal Republic 
of Germany to the International Organizations 
at Geneva 



No.266/Rev.l/Corr.l3 
Page 33 
20 November 1984 

X URUGUAY (Sp) + (F) (Cont.) 

Sr. Carlos Fernandez Ballesteros* 
Représentante Permanente Adjunto 
Misiôn Permanente del Uruguay ante la Oficina 
de las Naciones Unldas en Ginebra 

Tel: 32 83 66 

Oficina Economics y Comerclal 
Sr. Manuel Olarreaga 
Mlnlstro Consejero 

Tel: 31 96 13 

YUGOSLAVIA (E) 

H.E. Mr. Kazimir Vidas 
Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Mission of Yugoslavia to the Office 
of the United Nations and Specialized 
Agencies in Europe 

Chemin Thury 5 

1206 Geneve Tel: 46 44 33 

Telex: 27764 
YUMIS CH 

Mrs. Mila Klja j ic* 
Counsellor (Economic Affairs) 
Permanent Mission of Yugoslavia to the Office 
of the United Nations and Specialized 
Agencies in Europe 

ZAIRE (REPUBLIQUE DU) (F) 

S.E. M. Beyeye Djema 
Représentant permanent de la République 
du Zaire auprès de l'Office des 
Nations Unies et des Institutions 
spécialisées à Genève 

Rue de l'Athénée 32 
Case postale 393 

1211 Genève 12 Tel: 47 83 22/23 

Telex: 23425 
MPZ CH 



No.266/Rev.1 
Page 34 

ZAMBIA (E) 

Mr. S. Mutondo 
Trade Commissioner 
Zambian High Commission 
Palace Gate 2 
Kensington 

London W.8 Tel: 01-589.66.55 

Telex: 263544 
ZAMBIA G 

ZIMBABWE (E) 

The Minister for Foreign Affairs 
P.O. Box 4240 

Harare 

COMMUNAUTES EUROPEENNES 

COMMISSION (F) 

Monsieur Tran Van-Thinh 
Chef de la Delegation permanente de la 
Commission des Communautés européennes 

Rue de Vermont 37-39 (3ème étage) 

1202 Genève Tel: 34 97 50 

Telex: 28261 
ECOM CH 

Monsieur J.P. Derisbourg* 
Chef adjoint de la Délégation permanente 
de la Commission des Communautés 
européennes à Genève 

Monsieur R. Abbott 
Directeur 
Direction générale des Relations extérieures 
Commission des Communautés européennes 
Rue de la Loi 200 (B. 3/81) 

B-1040 Bruxelles Tel: 235 11 11 



No.266/Rev.l/Corr 
Page 43 
20 November 1984 

X ECUADOR (Sp) + (E) 

S.E. Dr. Galo Leoro Franco 
Embajador 
Représentante Permanente del Ecuador ante la 
Oflclna de las Naclones Unldas en Glnebra 

Rue de Lausanne 139 

1202 Genève Tel: 31 52 89 
31 48 79 

Télex: 28439 
MECUA CH 

EL SALVADOR (Sp) + (E) 

Représentante Permanente de la Repûbllca de 
El Salvador ante la Oflclna de las 
Naclones Unldas en Glnebra 

Rue de Lausanne 65 (2.° plso) 

1202 Genève Tel: 32 70 36 

Télex: 28818 
MIES CH 

ETHIOPIA (E) 

H.E. Mr. Kassa Kebede 
Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Representative of Ethiopia to the 
Office of the United Nations at Geneva 

Rue de Molllebeau 56 
Case postale 204 

1211 Genève 19 Tel: 33 07 50 
33 07 58/59 

Telex: 22462 
ETHIO CH 

GUATEMALA (Sp) + (E) 

S.E. Sr. Carlos Armando Morelra Lopez 
Embajador 
Représentante Permanente de Guatemala ante la 
Oflclna de las Naclones Unldas en Glnebra 

Rue Butini 11 

1202 Genève Tel: 32 80 28 

Télex: 23954 
DELGU CH 



No.266/Rev.l/Corr.l2 
Page 44 
5 November 1984 

HONDURAS (Sp) + (E) 

José Mario Maldonado Munoz 
Embajador 
Représentante Permanente de Honduras ante la 
Oficina de las Naciones Unidas en Ginebra 

Quai du Cheval Blanc 14 

1227 Carouge Tel: 42 51 12 

Telex: 421376 
HOND CH 

IRAN, ISLAMIC REP. OF (E) 

H.E. Mr. Nasrollah Kamyab, 
Ambassador, 
Permanent Representative of the Islamic 
Republic of Iran to the Office of the 
United Nations at Geneva 

Chemin du Petit-Saconnex 28 

1209 Genève Tel: 

Telex: 

33 30 04 

27493 
IRAND CH 

IRAQ (E) 

Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Representative of Iraq to the Office 
of the United Nations at Geneva 

Chemin du Petit-Saconnex 28/A 

1209 Genève Tel: 34 07 60 

X MAROC, ROYAUME DU (F) 

Telex: 28659 
IRAK CH 

S.E. Monsieur Ali Skalli 
Ambassadeur 
Mission permanente du Royaume du Maroc 

auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Chemin François-Lehmann 18A 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 15 35/36 

Telex: 27296 
MAROC CH 

All correspondence should be addressed to the Permanent Mission o 
the Kingdom of Morocco to the Office of the United Nations at Geneva./ 
Toute la correspondance doit être adressée à la Mission permanente du 
Royaume du Maroc auprès de l'Office des Nations Unies à Genève. 


